
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 1 

 

 

 

У складу са чл. 63. став 2 Закона о јавним набавкама, на питањe понуђача које је постављено 

дана 24.10.2014. године, а везано за појашњења конкурсне документације, Комисија за јавну 

набавку у поступку јавне набавке мале вредности  7/2014-2, дала је следећи одговор: 
 

 

Питање:  

1. Поштовани, с обзиром да је паковање мембранских филтера 100 ком, да ли сте под 

траженом количином мислили на 10пак или не?“ 

 

Одговор:  

1. Одговор на постављено питање је садржано у конкурсној документацији под тачком: 

3. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА, ОПИС 

ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, подтачка 

3.2. Количина, став 2: “У оним случајевима у којима је у оквиру конкурсне 

документације наведена величина паковања, роба мора бити у захтеваном 

оригиналном паковању у осталим случајевима понуђена паковања морају бити 

уклопива у тражену количину робе. Све понуде које нису у складу са овим захтевима 

одбиће се као неодговарајуће.“ 

 

Питање:  

2. Тачка 108,109,110. Да ли се под таб подразумева лист филтер папира или паковање од 

100 листова?“ 

 

Одговор:  

2. У исправљеној Спецификацији Партије 2, тачке 108, 109 и 110 су пренумерисане у 

тачке 106, 107 и 108 за чију тражену количину се подразумева лист филтер папира.  

 

 

* * * 

 

 

Комисија за  

јавну набавку 7/2014-2 
 

 

У Београду, 

27.10.2014.године 


